347 Athen. III, 91 cd: Demetrius Scepsius fr. 15 Gaede.

1382

355 Ἐχῖνος ... ἀναβάλλει Suid. ἐχῖνος τὸν τόκον ἀναβάλλει 4009 (= Zenob. *Ald. col.* 90), Diogen. 4, 91 und Apost. 8, 21.355 ἀναβάλλει Ἀναβάλλει bei Diogen.; Apost.; einige Hss. von Suid.; die Ausgabe von Chalcondylas, Mediolani 1499; Zenob. *Ald. loc. cit.* Suidas / Adler nach Hss.: ἀναβάλλει.359 *Suidas* Suid. ἐχῖνος 4009.359 *Plinius* Plin. *Nat.* IX, 79 (360 echeneis: echinus v.l. et edd. ante *Castigationes Plinianas* Barbari).359–361 *Plinius* ... ἀπροσδιόνυσον Zusatz G, vielleicht durch die Anm. von Hermolaus Barbarus, *Castigationes Plinianas*, zu *Nat.* IX, 79, Pozzi, p. 612, angeregt: "Echinus appellatus. Scribendum 'echineis'".361 ἀπροσδιόνυσον Cf. *Adag.* 1357, ll. 42–51.

1383

363 Πρὶν ... χέρσου Suid. ἐχῖνος 4010 (Πρὶν κα [sic Diogen. et Apost.]: Πρὶν δὲ v.l. et ed. Mediol. 1499). Cf. Diogen. 7, 61 und Apost. 14, 93.

LB 548 diis sunt inter se discrepantiores, quam vt spes sit ali|quando inter eos necessitu-
 366 dinem coituram. [C] Venustius erit ad rem deflexum: ‘Male conuenit theologo-
 rum spinis cum bonis literis. Citius echino marino cum terrestri conueniret’. [B]
 Nam est echinus marinus, de quo multa Plinius et Aristoteles, est et terrestris,
 quem alio nomine vocant erinaceum. Illud commune, quod vterque spinosus est,
 370 vnde et vocabulum inditum. [A] Refertur a Suida.

[A] NON MISSVRA CVTEM NISI PLENA CRVORIS HIRVDO 1384

Prouerbii speciem habet illud etiam Horatianum in Arte poetica:

Non missura cutem nisi plena cruoris hirudo.

375 Quadrabit in homines nimium sedulos et quibusuis in rebus immodicos. Cuius-
 modi nonnullos videas, qui, cum semel coeperint, nullum faciunt finem, donec
 defatigati desistant, nec rationem vllam habent alieni fastidii, sed suo tantum
 animo negotii modum metiuntur haudquaquam memores vetustissimi sermonis
 admonentis, vt tum a lusu desistamus, cum adhuc est iucundus, ne voluptatem
 380 odii molestia consequuta contamineat. Nemo nescit hirudinem, vbi semel haeserit
 corpori, nulla ratione posse reuelli, donec suctu sanguinis expleta decidat. [G]
 Quidam appellant sanguisugam, Graeci βδέλλα or siue βδέλλιον. Linguam habet
 bisulcam ac fistulatam, quam penitus infigit cuti. [B] Meminit Plinius libro
 vndecimo, capite trigesimoquarto, atque inibi de altero quodam animali, cui
 nomen non sit, quod semper infixio sanguini capite viuat, donec nimia satietate
 385 dehiscat et ipsi immoriens alimento, cum cibi non sit exitus.

[A] MEA EST PILA 1385